2022年 12月 20日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 大 貫  徹

（ TEL. 03-5114-5708 ）

当社の人事異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、2022年 12月 20日開催の取締役会において、下記のとおり 2023年１月１日付の人事異動及び組織変更を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社の人事異動

 氏名 新役職 現役職

大貫
おおぬき

 徹
とおる

 取締役
取締役 常務執行役員

広報・IR部長

近藤
こんどう

 久美
く み

執行役員

グループ人財・広報本部長

グループ広報・秘書部長

グループ人事管理部長

執行役員

グループ人財本部長

湯上
ゆがみ

 摩耶
ま や

コーポレート本部

経営情報・IR部長

グループ人財本部

グループ人事管理部長

２．組織変更

・コーポレート本部財務部経営情報グループ及び広報・IR部を統合し、コーポレート本部傘下へ経営情報・IR部を新設する。

・グループ人財本部をグループ人財・広報本部に改称する。

・グループ人財・広報本部グループ人財開発部傘下の総務グループをコーポレート本部経営管理部傘下へ移管する。

・グループ人財・広報本部傘下にグループ広報・秘書部を新設する。

・グループ人財・広報本部グループ人事管理部傘下に人事管理グループを新設する。

以 上